



מושב גאולים

מ.י. 501603799

פרטיכל ישיבת ועד מקומי מס' 1/2025

14.1.2025	תאריך
יריב יוסף – יו"ר, רונן בר יואב, אורה חריש, כפיר אוחנה, ליאת ברזילי, טל מדר	חברי הפורום (חברי הוועד ונציגת המושב במליאת המועצה
	נעדרו
רוב חברי הוועד	קוורום נדרש
טל פריאל מן	רשמה הפרוטוקול

יו"ר הישיבה: יריב יוסף

יריב אישר קיומו של קוורום לקיום הישיבה.

1

על סדר היום של הישיבה:

1. אשרור פרוטוקול ישיבה מיום 10.12.2024
2. הערכות לאירועי תרבות קהילתיים קרובים + תקציב
3. אישור דוח רואה חשבון 2023
4. אישור תקציב אחיד 2025
5. תקציב בטחון 2025
6. תקציב פנימי 2025
7. שיפוץ המועדון הגדול
8. נטיעת המשך שדרה ברח הוותיקים





נושא 1: אשרור פרוטוקול ישיבה קודמת

בהעדר הערות נוספות ביחס לפרוטוקול ישיבה קודמת מיום 10.12.2024 יראו את הנוסח שהובא לאישור כמאושר סופית והוא יופץ לתושבים, כרגיל.
החלטה (פה אחד): פרוטוקול ישיבה קודמת מאושר.

נושא 2: הערכות לאירועי תרבות קרובים ואישור תקציבים

טו בשבט - כפיר הזכיר שיש כבר מתווה מגובש שנשלח לחברים: עמדות יצירה לפי גילאים, פעילות עציצים לקטנים, מוסיקה ברקע, שוק איכרי גאולים עם כ-12 דוכנים, סדר טו בשבט לקשישות. נטיעות ייערכו בנפרד עם הנוער ברחבי המושב. עלות כוללת של כ-4000 שח, אם כי ייתכן שנידרש לקנות ציוד קבוע של שולחנות מתקפלים גם לצורך האירועים הבאים, כי נדרש ואין. פרסום ראשוני על התאריך כבר יצא וייצא שוב עם פירוט תכנים, כולל שלט בכניסה למושב.

פורים - כפיר עדכן שכמו בשנתיים האחרונות מתוכננת מסיבת בוגרים בחמישי בערב. אמר שעיקר המימון יגיע ממכירת הכרטיסים אך נדרשת השלמת תקציב מהוועד לטובת העיצוב, המוזיקה ודרישות האבטחה, של כ-3000 שח. למחרת, שישי בבוקר, יתקיים הפנינג קהילתי עם מתנפחים ושולחנות משחק, מוזיקת רקע והפעלת משפחות. כנראה שהנוער יפעיל דוכני הפעלה ומזון. עלות מוערכת של כ-8,000 שח.

התנהל דיון על המחסור במתנדבים לטובת הקמה ופירוק אירועים, ניהול מכירת הכרטיסים וכיו"ב.

החלטה: מאשרים התקציב לאירועי ט"ו בשבט ופורים. קוראים לחברי הקהילה לבוא וליהנות ממפגש הקהילתי באירועים, וכן לסייע בהתנדבות הנלווית, משום שלא ניתן לקיים האירועים רק על טהרת התקציב.

נושא 3: אישור דוח כספי 2023

יריב הזכיר שמדובר בדוח לשנת 2023, שנבדק ואושר עי רואי החשבון, ויש להגישו למשרד הפנים.

החלטה: מאשרים את הדוח הכספי לשנת 2023 ואת הגשתו לרשויות כנדרש. מסמיכים את יו"ר הוועד ורואי החשבון לעשות את כל הכרוך והנדרש לשם כך.





נושא 4: אישור תקציב אחיד 2025

יריב הזכיר שנדרש להגיש למועצה את תקציב הוועד לשנת 2025, בפורמט מוכתב מראש שאינו מפורט כמו תכנית העבודה הפנימית. הציג שוב את התקציב במתכונת זו. סך התקציב המוגש עומד על 1.450.000 ש.ח. מבקש לאשר.

עדכן שמטעמים טכניים, אישור היטל שמירה שקיבלנו וכבר פורסם ברשומות על 2024 אושר סופית ורשמית ע"י משרד הפנים ובישיבת מליאת המועצה האחרונה שהתקיימה בתחילת חודש ינואר, עדכן שההיטל יחול החל מ- 1.1.25

החלטה: מאשרים את תקציב הוועד לשנת 2025 בסכום כולל של 1.450.000 שח ומאשרים את הגשתו למועצה במתכונת שהוצגה בישיבה.

נושא 5: תקציב בטחון 2025

הונן פירט את ההצעה לגבי אופן ניצול תקציב הביטחון לשנת 2025, שמסתמך על גביית היטל השמירה ומותנה בכך, ההצעה כוללת בין השאר:

רישות במצלמות של כל הרחובות במושב, הכניסות אליו והיציאות ממנו, ותחזוקת מצלמות ציידים בשדות החקלאיים, חיבור שלהן לחמ"ל תחנת שדות של המשטרה כדי להגביר איכות הפיקוח; שכר רב"ש; שכר תצפית; החלפת אמצעי שליטה ובקרה ותקשורת, בלאי מצלמות וסימנים (תחזוקה שוטפת); הקמת מצלמת תורן צד מזרחי; אימונים לכיתת הכוננות; ארונות ציוד לצח"י; חידוש החסימות הפיזיות סביב המושב.

התנהל דיון על הדרך הנכונה לשפר הבטיחות בקשר עם השער החקלאי בשכונת יפה נוף, ושדרת האקליפטוסים מאחוריה, גם מבחינת בטיחות אש ונפילת ענפים, וגם מבחינה ביטחונית.

החלטה: מאשרים עקרונית את הצעת תקציב הביטחון אך מבקשים לכנס ישיבה בנושא יחד עם נציגי האגודה החקלאית כנציגי החקלאים לתיקוף מיפוי הצרכים והפתרונות, לרבות בסוגית השער החקלאי ושדרת האקליפטוס.



נושא 6: תקציב פנימי 2025

בהמשך לדיון על הצבת ספסלים לאורך הדרכים במושב לטובת מנוחת ההולכים ומפגש קהילתי, עדכנה ליאת שיש כרגע תורמים ל-4 ספסלים והציעה שעל מנת להוזיל עלות הרכישה וההתקנה שלהם, הועד יממן ראשונית עוד 6, שיועמדו לרשות המבקשים לתרום, לאחר הצבתם, להוספת שלט זיכרון.

יריב הזכיר שבישיבה הקודמת, שבה נידון תקציב 2025 לעומק, הוחלט שלא משקיעים בפיתוח שביל מורשת בשלב זה, כדי לשמור רזרבה של 200,000 שח לצרכי פרויקט שיפוץ המועדון הגדול ובלת"מים. התקציב הפנימי כולל ספסלים עומד על 1,260,000 ₪ (לא כולל תקציב הביטחון).

החלטה: מאשרים את ההתאמות בתקציב הפנימי של הועד לשנת 2025 בהמשך לאישור בישיבה הקודמת.

נושא 7: שיפוץ המועדון הגדול

יריב הזכיר שהגדרנו חזון למועדון לצורך החלטה על דרך עיצובו, בהתאם לשימושים אלה ותפיסתו כמרכז הפעילות הקהילתית המושבית.

הזכיר שבמסגרת התקציב הקצינו לתכנון כ-40 אלש"ח.

מאז הישיבה הקודמת ריכזנו הצעות מחיר מארבעה אדריכלים ומעצבי פנים. לאור ההצעות אנחנו מבינים שמה שנדרש הוא אדריכל.

יריב תיאר הניסיון המקצועי והצעת המחיר של כל אדריכל שנתן הצעה ואמר שמבינים יש אחד שמתמחה בתכנון ושיפוץ מבני ציבור, כולל במועצה שלנו, וזה ניכר בהצעה שלו. ראינו מבנים שעיצב והעיצוב אכן משקף הבנה של צרכי ציבור ויישומם נכונה. שמו אסף גיא. תיאר את פריסת התשלומים הנדרשת. לקחנו גם הצעות מחיר לתוכנית מדידה מכמה מודדים ונבחר את הזול מבינם שיש עליו המלצות חיוביות. הסביר שלאחר שנקבל תכנון ראשוני והדמיה נבנה תיק שיווק לגיוס תקציב כי בזכור אין לוועד תקציב לצורך השיפוץ ממשאבים עצמיים.

החלטה: מאשרים את טיוטת חזון המועדון, בוחרים באדריכל אסף גיא לתכנון פרויקט שיפוץ המועדון הגדול ומאשרים את הצעת המחיר שלו. מסמיכים את יו"ר הועד וצוות הפרויקט המצומצם למנות מודד.





נושא 8: שדרת עצי צל לאורך המדרכה ברחוב הוותיקים

בהמשך לתכנון משנת 2024, ותכנית עבודה 2025, למקסם הצללה של הדרכים במושב, עדכן יריב שמוקמת כעת התשתית להקמת שדרת עצי צל לאורך הרחוב הראשי, ממתחם הנוער ועד רחוב הגפן, ולאחר מכן, מרח' אעלה בתמר ועד כיכר הזיתים. נדרש לפתוח במדרכה גומחות לעצים ולהעביר צנרת, ולשתול. זה תוקצב, ומי שיבצע יהיה אליאור סעדד שנתן את הצעת המחיר הנמוכה ביותר. יינטעו עצי מילה חדת עלים ועצי ספיון.

החלטה: מאשרים תקציב של כ-25,000 ₪ להמשך ביצוע שדרת עצים לאורך המדרכה הכביש הראשי.

כל ההחלטות התקבלו פה אחד אלא אם נאמר מפורשות אחרת בפרוטוקול.

יריב יוסף

י"ר וועד מקומי גאולים